Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический колледж»

П Р И К А З

«25» августа 2023 г.       № 08-07/150

г. Тольятти

О зачислении на очное отделение

за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области,

за счет собственных средств

на базе основного

общего образования в 2023 году

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ «ТСЭК», утвержденными приказом директора № 08-

01/39 от 28.02.2023г. протоколом № 9  заседания приемной комиссии колледжа от 25.08.2023 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена,

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет бюджетных

ассигнований бюджета Самарской области, за счет  собственных средств с 01.09.2023г.

абитуриентов согласно приложению 1.

Астафьева

24-59-81

2

Приложение №1.

к протоколу заседания

приемной комиссии № 9

от 25 августа 2023 года

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и

теплонасосных машин и установок (по отраслям)

группа МТЭ-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Гаранин Андрей Александрович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

09.02.07 Информационные системы и программирование

группа ИСП-12

за счет собственных средств

1.  Агджакзян Ангелина Колевна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

20.02.04 Пожарная безопасность

группа ПБ-12

за счет собственных средств

1.  Бирюков Андрей Александрович

2.  Мокеев Алексей Олегович

3.  Сапунов Дмитрий Павлович

4.  Чехов Сергей Александрович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

группа ЭБУ-11

за счет собственных средств

1.  Мишустин Никита Викторович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

группа ОДЛ-11

за счет собственных средств

1.  Елисеева Кристина Сергеевна

3

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

группа П-11

за счет собственных средств

1.  Алтынцева Ульяна Владимировна

2.  Игнатенко Ирина Романовна

3.  Малина Виктория Андреевна

4.  Щербакова Илона Антоновна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-11

за счет собственных средств

1.  Марченков Алексей Романович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-12

за счет собственных средств

1.  Нуждина Ксения Анатольевна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-13

за счет собственных средств

1.  Гиниятуллина Анна Руслановна

2.  Иващенко Андрей Павлович

3.  Курязов Артём Зафарович

4.  Надыршина Алёна Валерьевна

5.  Полякова Диана Игоревна

6.  Титовец Алена Сергеевна